
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/361/2023 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1526), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 16341) ) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/339/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr 287/711/2023 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 11 stycznia 2023r., nr XLVIII/358/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
2 lutego 2023r., Nr 291/721/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 2 lutego 2023r., Nr 293/728/2023 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 15 lutego 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 188 870 919,09 zł zwiększa się o kwotę 
441 132,79 zł do kwoty 189 312 051,88 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 140 320 609,45 zł 
i dochody majątkowe określa się na kwotę 48 991 442,43 zł, 

2) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Powiatowi ustawami w kwocie 10 732 802,11 zł,”; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

4) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 202 171 044,59 zł zwiększa się o kwotę 
580 295,64 zł do kwoty 202 751 340,23 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 139 490 703,73 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 63 260 636,50 zł, 

5) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone Powiatowi ustawami 
w kwocie 10 732 802,11 zł”; 

6) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

7) w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu budżetu Powiatu określa się w wysokości 13 439 288,35 zł, 

8) w § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725, 1964, 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2054



„2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu innych 
niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 204 162,85 zł”; 

9) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu w kwocie 13 427 505,50 zł 
zwiększa się o kwotę 139 162,85 zł do kwoty 13 566 668,35 zł, 

– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

10) określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 934 549,42 zł zwiększa się o kwotę 385 756,62 zł do 
kwoty 1 320 306,04 zł, 

11) określoną w § 5 pkt 2 lit. b rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki i zakupy inwestycyjne w kwocie 
310 758,50 zł zmniejsza się o kwotę 19 500,00 zł do kwoty 291 258,50 zł, 

12) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu 
w 2023r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

13) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2023r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2054



 XLIX/361/2023

z dnia 22 lutego 2023r.

Symbol Nazwa Plan przed
zmianami

Zmniejszenie Plan po zmianach
2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Przychody 13 427 505,50 139 162,85 13 566 668,35

i
wykonywania

31 222,56 31 222,56

31 222,56 31 222,56

1 351 282,94 1 351 282,94

1 351 282,94 1 351 282,94

Strona 1DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2054



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

65 000,00 139 162,85 204 162,85
65 000,00 139 162,85 204 162,85

11 980 000,00 11 980 000,00
11 980 000,00 11 980 000,00

Rozchody 127 380,00 127 380,00
127 380,00 127 380,00

77 380,00 77 380,00

50 000,00 50 000,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2054



 22 lutego 2023 r.  uzasadnienie

-

-wychowawczych
411

 Wychowawczej

bie jednostki.

-

- 29 260,00
29 260,00

nduszu Pomocy,
z przeznaczeniem na utworzenie i prowadzenie miejsc zakwaterowania na obszarze powiatu,

12 marca 2022 r. z konfliktem zbrojnym na
Nr 13 z dnia 16 lutego 2023 r.

Wydatki

-

 zmniejszenie 2
w Star na

publicznego w roku 2023 w zakresie wspierania
.

nia
 256,62

mniejszenie rezerwy celowej na
19 500,00 .

Rozdz.  500,00

.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2054



 1
ej jednostce.

-
Zwi w Star 4 0

tku publicznego w roku 2023 w zakresie kultury.

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 25 000,
Z w Star na zakup

- ami

- 29 260,00
29 260,00

z przeznaczeniem na utworzenie i prowadzenie miejsc zakwaterowania na obszarze powiatu,
rych mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia

12 marca 2022r.o pomocy obywatelom Ukrainy w zw z konfliktem zbrojnym
Nr 13 z dnia 16 lutego 2023 r.

z przeznaczeniem dla:
 6

Gmi  4
Gmina Krzywda  7

 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2054


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-20T13:00:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




